
3. ROČNÍK 11. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 11. LISTOPADU DO 16. LISTOPADU 2024

UČIVO TOHOTO TÝDNE - VÝUKA DLE ROZVRHU OD STŘEDY
ČESKÝ JAZYK Abeceda-opakování, Tvary slov a slova příbuzná

PS (str. 11-12)
Testík - párové souhlásky (PO)
Čtenářská dílna - každý čtvrtek čteme vlastní knihu.

MATEMATIKA Násobení a dělení 6 (PS str. 24)
Přímka (PS str. 40)
Testík - násobení a dělení 0-5 (průběžně)

ČLOVĚK A SVĚT Státní symboly

ANGLICKÝ
JAZYK

Unit 3 - How many (Workbook pg. 48-49)
Přinést kopii fotografie rodiny (budeme ji lepit a popisovat) - ve středu
Wocabee - How many 1 (do 17. 11.)

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
1. Třídnická hodina

- dokončíme lampión, který začaly děti vyrábět při PČ
- přineste si: drátek nebo provázek a dřevěný klacík (tyčku)

2. Svatomartinský lampionový průvod - v pondělí 11. 11. od 16:30
Prosíme všechny účastníky lampionového průvodu, aby z důvodu bezpečnosti nechali doma všechny
koloběžky, odstrkovadla apod. Děkují organizátoři akce.

3. KLAM show - v úterý 12. 11.
- odjezd - 8:00 směr Dobříš
- návrat - cca 11:00
- platíme z třídního fondu
- s sebou: malý batůžek, svačina, pití

(aktivita se uskuteční v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Dobříš IV, registrační číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008139 a
je spolufinancovaná Evropskou unií z Operačního programu Jan Amos Komenský)

4. V úterý 12.11. odpadá hudební kroužek, děkuji za pochopení, Pilecká.

5. Sklář ve škole - ve středu 13. 11.
- platíme z třídního fondu
- program bude během 1. a 2. VH
- tento den s sebou: ČJ a AJ (3. a 4. VH)

Děkujeme za spolupráci!



Lucie Čermáková, Lucie Unčovská a Marie Pechánková


